



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 08/03/2019 a 08/03/2019

NF: 6602 Emissao: 08/03/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 385,34

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10158	VASSOURA GRAMA C/ CABO	1,00	UND	16,80	16,80
2	12063	COADOR P/ CAFE	2,00	UND	3,85	7,70
3	12761	VASSOURA DE PALHA	1,00	UND	12,85	12,85
4	14074	COPO DESCARTAVEL 200ML PCT 100 UND	1,00	PCT	3,40	3,40
5	14348	SABONETE DOCURA 90G	2,00	UND	0,95	1,90
6	14519	PALITO DE PICOLE	2,00	UND	7,49	14,98
7	15734	SACO DE LIXO 30 LT PRETO	4,00	UND	2,80	11,20
8	15944	DESINFETANTE URCA PINHO 2LT	2,00	UND	5,89	11,78
9	16089	SABAO EM PO 500GR	4,00	UND	3,45	13,80
10	16095	DETERGENTE 500ML	6,00	UND	1,39	8,34
11	16498	AGUA SANITARIA 1LT	2,00	UND	1,89	3,78
12	16798	LIMPA ALUMINIO 500ML	6,00	UND	2,58	15,48
13	17102	RODO RODOFORTE COM CABO 60 CM	1,00	UND	6,99	6,99
14	17126	ESPONJA BRILHUS DUPLA FACE 4X1	1,00	UND	2,38	2,38
15	17541	LÃ DE AÇO + FAMILIA	3,00	UND	1,13	3,39
16	17755	PAPEL HIGIENICO 8X1	3,00	UND	10,49	31,47
17	17854	DESODORANTE SECAR 360 ML	3,00	UND	7,80	23,40
18	17865	CERA POLYCAR VERMELHA 750 ML	8,00	UND	4,50	36,00
19	17894	COPO 550 ML CAMISA	2,00	UND	8,75	17,50
20	17895	FLANELA LARANJA 28X48	2,00	UND	2,50	5,00
21	17896	PALITO BAMBOA ARCO IRIS50X1	4,00	UND	2,16	8,64
22	17897	SACO ALVEJADO ESPECIAL TOCANTINS	2,00	UND	9,66	19,32
23	17898	PRATO ASTRAL GURME	5,00	UND	19,80	99,00
24	17899	SABAO GRICERINADO 5X1	2,00	UND	5,12	10,24

NF: 6603 Emissao: 08/03/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 743,36

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	12928	LUVA DESCARTAVEL C/ 100 UND	2,00	UND	19,79	39,58
2	14074	COPO DESCARTAVEL 200ML PCT 100 UND	3,00	PCT	3,40	10,20
3	15847	PANO DE PRATO	8,00	UND	8,63	69,04
4	15944	DESINFETANTE URCA PINHO 2LT	12,00	UND	5,89	70,68
5	16095	DETERGENTE 500ML	24,00	UND	1,39	33,36
6	16498	AGUA SANITARIA 1LT	12,00	UND	1,89	22,68
7	16798	LIMPA ALUMINIO 500ML	24,00	UND	2,58	61,92
8	17126	ESPONJA BRILHUS DUPLA FACE 4X1	8,00	UND	2,38	19,04
9	17329	POTE INVICTA 2L	2,00	UND	7,90	15,80
10	17433	LIMPA PEDRA PEDREX 2 L	6,00	UND	11,99	71,94
11	17652	INSETICIDA BAYGON	3,00	UND	9,89	29,67
12	17755	PAPEL HIGIENICO 8X1	10,00	UND	10,49	104,90
13	17857	MULTI USO 500 ML	12,00	UND	3,35	40,20
14	17895	FLANELA LARANJA 28X48	10,00	UND	2,50	25,00
15	17897	SACO ALVEJADO ESPECIAL TOCANTINS	5,00	UND	9,66	48,30
16	17900	FACA CARBONO MARTINAZO Nº6	3,00	UND	8,99	26,97
17	17901	SANGRIA CANTINA DA SERRA	2,00	UND	3,89	7,78

ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 08/03/2019 a 08/03/2019

18	17902 PENEIRA DE ARROZ	1,00 UND	16,90	16,90
19	17903 POTE DUPLO 05 L	3,00 UND	9,80	29,40

NF: 6604 Emissao: 08/03/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 163,03

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14303	TOUCA DESCARTAVEL 100 UND	1,00	UND	9,80	9,80
2	14350	SACO DE LIXO 30L	10,00	PC	2,80	28,00
3	16089	SABAO EM PO 500GR	5,00	UND	3,45	17,25
4	17890	SACO PLASTICO ELO 40X60	1,00	PT	43,50	43,50
5	17899	SABAO GRICERINADO 5X1	4,00	UND	5,12	20,48
6	17904	SACO LIXO LEV FORTE 100 L	10,00	UND	4,40	44,00

NF: 6605 Emissao: 08/03/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 99,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17131	CAFE SAN MARCOS 250 G	20,00	UND	4,95	99,00

NF: 6606 Emissao: 08/03/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 31,71

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17575	BANDEJA DE PLASTICO	1,00	UND	21,21	21,21
2	17905	BACIA DECOTA OS FILHOTES 5,8 LT	1,00	UND	10,50	10,50

NF: 6607 Emissao: 08/03/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 49,50

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17131	CAFE SAN MARCOS 250 G	10,00	UND	4,95	49,50

NF: 6608 Emissao: 08/03/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 55,10

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17514	BALA BUTER MORANGO	3,00	UND	9,90	29,70
2	17679	BISCOITO ROSQUINHA DE LEITE 800G	4,00	UND	6,35	25,40

NF: 6609 Emissao: 08/03/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 12,90

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14360	GENGIBRE	1,00	KG	12,90	12,90

NF: 6610 Emissao: 08/03/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 62,25

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17512	AÇUCAR CRISTAL ITAJA 2 KG	15,00	UND	4,15	62,25

NF: 6611 Emissao: 08/03/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 299,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10796	CAÇAROLA ALUFEC 40	1,00	UND	299,00	299,00



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 08/03/2019 a 08/03/2019

			TOTAL	1.901,19
--	--	--	--------------	-----------------